
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Gołcza, OKW 2, Aleksandra Karolina Grojec, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Sulisławice, 

2. gm. Krzeszowice, OKW 9, Celina Maria Bodzęta, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Filipowice, 

3. gm. Krzeszowice, OKW 27, Wojciech Grzegorz Gawlik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Krzeszowice, 

4. gm. Niepołomice, OKW 1, Sabina Mikołajewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Wola Batorska, 

5. gm. Niepołomice, OKW 20, Monika Ewa Załupska-Chytroś, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. 

Niepołomice, 

6. gm. Proszowice, OKW 12, Patrycja Barbara Karbowniczek, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kowary, 

7. gm. Skawina, OKW 3, Weronika Jaworska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Skawina, 

8. gm. Skawina, OKW 9, Małgorzata Curzydło, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Skawina, 

9. gm. Skała, OKW 11, Paulina Józefa Bernaś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Sobiesęki, 



 

10. gm. Wielka Wieś, OKW 4, Julia Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Prądnik Korzkiewski, 

11. gm. Wielka Wieś, OKW 8, Honorata Katarzyna Wąsowicz, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Przybysławice, 

12. gm. Wielka Wieś, OKW 12, Magdalena Maria Michalska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skała,  

13. gm. Zabierzów, OKW 9, Agata Katarzyna Kałat, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Aleksandrowice, 

14. gm. Zabierzów, OKW 20, Arkadiusz Jan Karcz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Radwanowice. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Gołcza, OKW 2, Agnieszka Iwona Wójcikowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przybysławice,  

2. gm. Krzeszowice, OKW 9, Stanisława Teresa Maciejowska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Tenczynek, 

3. gm. Krzeszowice, OKW 27, Kamil Patryk Knapik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Filipowice,  

4. gm. Niepołomice, OKW 1, Tomasz Piotr Kalisz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Kraków,  

5. gm. Niepołomice, OKW 20, Maria Kucharska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO (uzupełnienie składu), zam. Zofipole, 

6. gm. Proszowice, OKW 12, Patrycja Agnieszka Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowe Brzesko,  

7. gm. Skawina, OKW 3, Renata Bożena Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Skawina, 



 

8. gm. Skawina, OKW 9, Anna Zuzanna Góralik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skawina,  

9. gm. Skała, OKW 11, Karolina Helena Bugaj, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tarnawa,  

10. gm. Wielka Wieś, OKW 4, Paweł Bartosz Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wielka Wieś, 

11. gm. Wielka Wieś, OKW 8, Anna Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków, 

12. gm. Wielka Wieś, OKW 12, Katarzyna Maria Żurowska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bębło, 

13. gm. Zabierzów, OKW 9, Łukasz Mateusz Kowalik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Cholerzyn, 

14. gm. Zabierzów, OKW 20, Aleksandra Halina Małek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrowice.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


